Municlplo de Altotonga, Ver,
Estado de Actlvidades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFlCle
INGRESOS DE GESTION
impusslos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Conltribucionas por Mejoras

{arechas

Productos de Tipe Comienla

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Serviclos

ingreses no Comprandldos en las Fracciones de fa Ley de Ingresos Causados en Ejerciclos Fiscales Anlarioras Pandientes de Liguidacion o Pago
PARTICEPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Parlicipacionas y Aportaciones

Transferercias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OYROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremeanto por Variacién de Invantarios

Disminucion del Excaeso de Estimaciones por Pérdida o Dalenoro u Cbsalescancla

Disminucion del Exceso de Provisionas

Qtros Ingrases y Beneficios Varios

Total de Ingreses y Otres Beneflcios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiates y Suminlstros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIQNES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferenclas Internas y Asignaciones al Sactor Peblico
Transferancias al Reslo del Sector Pablico

Subsidlos ¥ Subvenciones

Ayudas Soclalas

Peansiones y Jubllaciones

Transferenclas a Fideicomisos, Mandates y Contratos Analegos
Transferencias a fa Seguridad Social

Donativos

Transterencias ai Exterior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

Paricipaciones

Aportacionas

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA POBLICA
Intereses de la Dauda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de |a Ceuda Fablica

Coslo por Cobarturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaclones, Dapreciacionas, Deterioros, Obsolescencia y Amontizaclones

$7,165,466.90

$4,111,940.68
$0.00

$0.00
$2,228,436,04
$82,626,23
$148,877.73
$0.00
§583,576.22
$113,199,679,86
$112,449,679.85
$750,000.00
$0.00

$0,00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$120,356,136.76

$35,836,120.43
$19,883,602,49)
$4,753,621,54
$11,008,506,40
$2,747,642.71
$0.00

50,00

$C.00
$2,747.642.71
$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00

$0.00

$0.00

50,00

$0.00
$1,065,791.27
$1,050,520.65
$0.00
$15,261.62
50,00

$0.00
$144,075.93

§0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00)
$0,00]
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00/
$0.00]
3000
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
£0.00]
$0.00
$0,00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00
3000
50.00
50.00




Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento per Insuficiencia de Provisionas

Otros Gaslos

INVERSION PUBLICA

Inversion Plblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Municipio de Altotonga, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$144,075.93
$0.00

$0.00

$39,793,630.34

$80,661,506.42

$0.00
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00]
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

Mtra. Minerva Miranda Crdaz
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